Caius Iulius Cesar de gente Iuliorum : **Urb. lat. 463**, 166v° ; **Urb. lat. 463**, 166v°.

Caius Suetonius uisus est ea libertate scripsisse Cesarum uitas : **Pal. lat. 896**, 159.

Caius Sulpitius eo tempore inter Apolloniam ac Dirachium : **Vat. lat. 3332**, 1.

Caius Valerius Catullus nobilis inter latinos lyricos poeta Verone : **Barb. lat. 34**, 102v°.

Calamistrati crines strictim breuiterque describam : **Vat. lat. 11414**, 1.

Calculus calculus [*sic*] est quarta pars oboli constans lentis geminis granis : **Vat. lat. 5134**, 109v°.

Calculus minima pars est quasi lapillus : **Barb. lat. 92**, 48v°.

Calendis Ianuarii festum Iunonis et Esculapii : **Vat. lat. 3264**, 86v°.

Calendis Ianuarii IIII nonas III nonas Cancer occidit : **Vat. lat. 3264**, 90.

Caliopius. Denique nullum dictum est quod non dictum sit prius : **Vat. lat. 5114**, 25.

Caliopius iam inceperat hanc commediam [*sic*] recitare et dum incepit auditores qui aderant : **Ott. lat. 1468**, 86.

Calligo [*sic*] fratres [*sic*] omnes beate uiuere uolunt sed uidendum quid sit beata auita calligant : **Ott. lat. 1220**, 97.

*Callis*. Callus caro durior est sicut uulgo notum est : **Vat. lat. 1911**, [182v°].

Callus caro durior est sicut uulgo notum est [*Callis*] : **Vat. lat. 1911**, [182v°].

Calumniator enim atque consultor quanquam nulla in re conueniant : **Ott. lat. 2849**, 79v°.

Camelus : **Vat. lat. 6018**, 55v°.

Cameram uidelicet quadrangularem existat : **Pal. lat. 1769**, 137.

Campania in qua est Capua. Tuscia cum Vmbria : **Reg. lat. 339**, 48 (Cappua) ; **Reg. lat. 1896**, 2 ; **Ross. 1050**, 6 ; **Vat. lat. 341**, 213v° ; **Vat. lat. 630**, IIv° ; **Vat. lat. 2905**, 127.

Candida Tirsigeri proles generosa Licei : **Vat. lat. 9824**, 82v°.

Canis acucius audit et uidet et odoratur quam homo : **Barb. lat. 12**, 116.

Canis quod equiuocem : **Reg. lat. 1703**, 143bis.

Canna est oppidum ubi deleuit Annibal Romani populi exercitum : **Pal. lat. 1683**, 1.

Cano. is .cecini / Cado. is .ceci / Curro .is .cucuri [*sic*] : **Vat. lat. 11474**, 154.

- Cano polysemus sermo est tria enim significat :  
**Ott. lat. 1339**, 113.
- Cano tria significat aliquando : **Pal. lat. 1635**, 68.
- Cantabit uacuuus coram latrone uiator : **Vat. lat. 2791**, 50 ; **Vat. lat. 5345**, 60.
- Caperare est rugis frontes contrahere : **Vat. lat. 2785**, 83v°.
- Capiet te fastidium dum leges amice ex characterum meorum confusione ceterum accipe : **Vat. lat. 5219**, 113.
- Capiti comparat poema quod sine oconomia [*sic*] sit pictura huiusmodi : **Reg. lat. 1703**, 59v°.
- Capitulo primo secundi libri arithmetici si quis ad alias : **Vat. lat. 6017**, 21v°.
- Capitulum primum in quo continetur prohemium cause belli contra Phylippum : **Urb. lat. 426**, 1.
- Capitulum primum. Qualis debeat esse pedagogus : **Ott. lat. 1159**, 77v°.
- Capitur hac satira probitas simulata secunda : **Chig. H. VII. 234**, 4.
- Capta Troya sicut tradunt : **Reg. lat. 1559**, 2.
- Captat benivolentiam a persona aduersarii ipsum in contentionem inducendo : **Reg. lat. 1825**, 109.
- Captat beniuolentiam a prima (?) propria laudando officium suum : **Barb. lat. 43**, 142.
- Captat beniuolentiam a probitate auctoris : **Vat. lat. 1638**, 7v°.
- Captat beniuolentiam quia sine arrogantia loquitur : **Vat. lat. 2904**, 31.
- Captatur hic beniuolentia a persona poetae cum dicit se [*Tempus ad hoc lustris...*] : **Reg. lat. 1801**, 143v°.
- Capulum dicitur quicquid aliquam [*sic*] rem capit inter [*sic*]. Nam sacrofagum [*sic*] id est sepulcrum capulum dicitur : **Reg. lat. 1853**, I.
- Cara mihi dudum ueneranda Polimia uirgo : **Reg. lat. 479**, 54.
- Cardinales sunt numeri ut .I.II.III.IIIII.V. : **Reg. lat. 309**, 53 ; **Vat. lat. 645**, 35.
- Cardinales sunt numeri ut unus duo : **Ott. lat. 6**, 26.
- Carendum est non solum crimine turpitudinis : **Ott. lat. 2994**, 15 ; **Vat. lat. 9952**, 33.
- Carinus iste amabat Filomenam filiam Cremetis quam Simo et Cremes desponsauerant Pamphilo [*Quid ais Biria*] : **Vat. lat. 11455**, 32.
- Carmen ad iratum dum tu producis [*sic*] Achillem : **Reg. lat. 1708**, 38.
- Carmen ergo primum quod scribitur : **Vat. lat. 7620**, 36v°.
- Carmen hoc ideo dicitur seculare quia per centum et decem annos ludi caelebrabantur : **Vat. lat. 1590**, 63.
- Carmen istud dicitur epithalamium grece quasi super thalamos nos possumus dicere nuptiale : **Reg. lat. 244**, 66.
- Carmen istud dicitur epodon quasi super odas quia epi grece supra latine odon ode dicuntur id est laudes : **Reg. lat. 1729**, 27.
- Carmen istud seculare dicitur quoniam cum ludi thetrales [*sic*] in Capitolio celebrarentur [*Phoebe siluarumque potens Diana*] : **Reg. lat. 1431**, 36.
- Carmen lire resonemus odas uirum inclitum : **Reg. lat. 1586**, 87.
- Carmen prestanti construxit opus Iuuenalis : **Pal. lat. 1707**, 75v°.
- Carmen seculare dicitur quia cum ludos seculares Augustus celebraret : **Chig. H. V. 165**, 95 ; **Reg. lat. 1672**, 68 ; **Reg. lat. 1703**, 79v° (seculare).
- Carmen seculare dicitur quia singulis seculis id est post spatium centum et decem annorum : **Chig. H. IV. 127**, 71.
- Carmen seculare quia singulis seculis id est post spatium C. et X. annorum : **Chig. H. IV. 128**, 71.
- Carmen saeculare sane inter lyrica carmina referri potest [*Phebe siluarumque potens Diana*] : **Urb. lat. 357**, 167.
- Carmina cantando surdis cantata peregi : **Vat. lat. 2951**, 274.
- Carmina eisque fratribus scripta. Accipito indignum munus : **Reg. lat. 1879**, 145.
- Carmina mutatas hominum dicentia formas : **Ross. 444**, II.
- Carmina nostra Thomam cecinerunt edita nuper : **Ross. 929**, 134.
- Carmina nunc legi Peligni dulcia uatis : **Reg. lat. 1826**, 8v°.
- Carmina perueniunt [*sic*] animo deducta sereno : **Vat. lat. 1495**, 140.
- Carmina proueniunt animo deducta sereno : **Pal. lat. 381/2**, 89v°.